(横州市教育局 )⒛叨年 11(至 )⒓ 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信 `憝
,根据 《财政部关于开展政府

采购意向公开工作的通知》(财库 匚2020〕 10号 )和 《广西壮族自治区财

政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》(桂财采 E⒛ 22〕 84

号 )等有关规定,现将 (横州市教育局 )⒛ 24年 11月 (至 )12~月 政府

采购意向公开如下:

序 号 采购项 目名称 采购需求概况
预算金额 (万

元 )

顶计采购

时间 (填
写到月 )

落实政府采购

政策功能情况

备

注

1

横州市马岭镇初

级中学改造运动

场项目

建设内容主要包含运动场加铺混凝土面层

6344平方米、设置排水沟 225米 、购置运

动器材等。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

135万 元

⒛24年

12月

按政策要求落

实政府采购

’

~

横州市板路中学

消防水池及泵房

项 目

建设内容主要包含地埋式消防一体化给水

没各土建工程、安装工程、总平消防工程 ,

其中地埋式消防水池有效容积约 288吨 。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

99万元

2024年

12月

按政策要求落

实政府采购

3

横州市百合镇中

心学校消防水池

及泵房项目

建设内容主要包含地埋式消防一体化给水

没各土建工程、安装工程、总平消防工程 ,

其中地埋式消防水池有效容积约288吨 。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

万 元

2024年

月

按政策要求落

实政府采购

4

横州市马山镇中

心学校挡土墙项

目

建设内容包含:围 墙、混凝土挡土墙、排水

沟等,其 中混凝土挡土墙约 800立方米、排

水沟约 58米。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

65万元

⒛24年

12月

按政策要求落

实政府采购

5

横州市新福镇飞

龙小学学生宿舍

楼

建设 内容主要包含拆除重建学生宿舍楼

1200平 方米。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。
300万 元

024年

2月

按政策要求落

实政府采购

6
潢州市民族中学

教学楼

建设内容主要包含新建教学楼 1栋 ,建筑面

积 3200平 方米。℃ ,

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

900万 元

024∠F

2月

按政策要求落

实政府采购

7
横州市六景镇中

心学校教学楼

建设内容主要包含教学楼 1栋 ,建筑面积

3700平方米。 。··
◆

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

1000万 元

⒉024年

12月

按政策要求落

实政府采购

8
横州市横州镇茉

莉小学教学楼

建设内容主要包含教学楼 1栋 ,建筑面积

4200平方米。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

1185万 元

024年

2月

按政策要求落

实政府采购

9

横州市石塘镇第

三初级中学学生

宿舍楼

建设内容主要包含新建学生宿舍楼 1栋 ,建

筑面积 2400平方米。

采购项目需满足规范要求和保证质量安全。

676万 元

2024年

12月

按政策要求落

实政府采购

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具体

采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。